
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025
Processo Administrativo Nº 27/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 06/03/2025 10:32:41

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa emissora de rádio para prestação de serviços de radiodifusão através de spots 
para divulgação dos atos oficiais, institucionais da Administração da Prefeitura Municipal de Lucélia, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

Item: 1 Unidade: INSERQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
ALTA PAULISTA COMINICAÇÕES LTDA Serviço 15,53

Val. Ref.: 15,53

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa7874a720b54cc88f8400c35918ecb0.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3892ed2a67de433a974c9e9b92ed2bae.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8521432838824c14a0f1cadaa2c33948.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/491859af27654f94bf55e6a053543ca6.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cfa2be80d0b4baaa677ccecf780c498.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e369cb421dcd464a9d9a19997da0b7be.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50a5269d4666423898a5767096b6dde8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf67d0b5c1064280b8f48c32c82f5a21.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32c2734e676949fca64e5840909e2956.jpeg

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c01c52ebc17a408ea3b0accdcaec36e1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2595152d6a4461f8d3c9ef614d2d51f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c201b0e6836a4542b23370a630ae0471.pdf

ALTA PAULISTA COMINICAÇÕES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82da0285a7ad43b48dca12530d102825.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02918d93355445fab702f6ae02258c73.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/633228c0d72343648623a0f1e6477d13.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/238d5235236a4e05a9c134061ae8cd54.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/133ef69c77f648749e54d62f356bd99e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d28f653939044e59b1872719b91eb199.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2383a3ffc5f444a3b59ec1b5a0fd53a6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/004f01b4a5cc4ee18971e705b09e0db3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/441a53c365084a0a94a439ec01fba8e0.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f165bc643e1d4d3b815fc82bc65e1c82.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 25/03/2025 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38b015a5981646ecbcdc92519e97d9da.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


